TARIFFE VIA LARGA 2

Via del Carpentiere 34 - 38 - BOLOGNA

a.a. 2024/25

Tutte le tariffe indicate sono comprensive di utenze.

RETTE STUDENTI IN GRADUATORIA

TIPOLOGIA

monolocale doppio grande
con bagno e angolo cottura

monolocale doppio piccolo
con bagno e angolo cottura

monolocale singolo con
bagno e angolo cottura

stanza doppia in
appartamento da 3 2 bagni
cucina soggiorno

stanza singola in
appartamento da 3 2 bagni
cucina soggiorno

RETTE
DICEMBRE
E GENNAIO

€198,00

€ 186,00

€ 240,00

€194,00

€ 219,00

ERCO
.

RETTA DEI
RESTANTI RETTA
MESI SETTEMBR
(ESCLUSO E
AGOSTO)
€ 235,00 €117,50
€ 220,00 € 110,00
€ 290,00 € 145,00
€ 229,00 € 114,50
€ 259,00 €129,50



RETTE STUDENTI AD ACCESSO

TARIFFE OSPITI TEMPORANEI

AGEVOLATO

TIPOLOGIA

monolocale doppio grande con
bagno e angolo cottura

monolocale doppio piccolo con
bagno e angolo cottura

monolocale singolo con bagno e
angolo cottura

stanza doppia in appartamento da 3
2 bagni cucina soggiorno

stanza singola in appartamento da 3
2 bagni cucina soggiorno

TIPOLOGIA
monolocale doppio grande con
bagno e angolo cottura

monolocale doppio piccolo con
bagno e angolo cottura

monolocale singolo con bagno e
angolo cottura

stanza doppia in appartamento da 3
2 bagni cucina soggiorno

stanza singola in appartamento da 3
2 bagni cucina soggiorno

FINO A 30 GIORNI

€ 369,00

€ 360,00

€ 427,00

€ 369,00

€ 392,00

RETTA MENSILE

€ 283,00

€ 231,00

€ 390,00

€ 283,00

€ 338,00

AL GIORNO

€ 37,00

€ 34,00

€ 39,00

€ 37,00

€ 38,00

RETTA
SETTEMBR
E

€ 141,50

€ 115,50

€ 195,00

€ 141,50

€ 169,00



	Tutte le tariffe indicate sono comprensive di utenze.

